vel Appellati exiftunt, ac etiam Utlagariis, fi quas in ipfos hiisoc-

cafionibjs flierint promulgatce , & Firmam Pacem noftram eis in-

de Concedimus

;

Ita tamcn quod iidem Ligei noftri, Probatores, aut Dampnati,

vel in Prifona abfque Manucaptione^feu Traditione in Ballium

,

pro Caufis prxdiiftis, feu aliqua earutndcm, feu iili Officiarii vel

Miniftri Mifterse Monetae Cun^ii k\x Efcambii in Turri & Civi-

tate noftris Londonix & Villa Calefii ,
qui ad ftandum recto fu-

per hiis, quoe fibi obicientur , fecuritatem in Cancellaria noftra

non invcnerunt,

Quos, propter certos defe£tus & impetitioncs , eisinultimoPar-

Ijamento drillimi Panris noftri dcfuncti impofitos, unde nondum
plenaric escufantur, praefenti Pardonatione noftra, eo quod dictx

Impetitiones ComunemUtilitatcm Populi noftri manifefte concer-

nunt, gaudere nolumus,
• Non exiftant, & qu6d ftent Redo in Cancellaria noftra, fi qui

verfus cos loqui voluerint de Prxmiftis, vel aliquo Praemiftbrum,

Forisfaciuris uraen Terrarum , & Tenementorum , ac Bonorum
& Catallorum, nobis in hac parte incurfis, fiquae fuerint, nobis

fcmper ialvis

;

Et ideo vobis Praecipimus quod in locis , infra Civitatem proe-

di&am, & Suburbia ejufdem, ubi magis expediens fuerit & necef-

fe, gratiara & pardonationem noftras pracdictas publice proclamari

^ciatis

;

Ligeis noftris pnedidis ex partenoftra intimances quod inde Car-

tas noftras , citra Octabas Felti quod dicicur ad Vincula Sandi Pe-

tri, proxim6 futuri, feparatim profequantur, fi fibi vidennt expe-

diic.

Tefte Rege apud IVeJlmonaflerium nono die Aprilis.

Per ipjum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur fwgulis Vicecomitihus per Angliam.

De Refiitutione Temporalium.

REX Cancellario five Cuftodi Magni Si^Ii noftri in Terra no-

ftra Hiberniae, qui nunc eft, vel qui pro tempore fuerit, Sa-

lutem.

Gum Dominus Summus Pontifcs Ecclefia: Cathedrali Miden

,

in Terra noftra prKdifta, nuper vacanti per mortem Roherti Moun-

teyn ultimi Epifcopi ejuWem Lcci , de Perfona , diledti nobis in

Chrifto, Edvardi DaN?:tefey providerit, ipfumque in Epifcopum

loci illius prxfccerit & Paltorcm, ficut per Lireras buUatas ipfiu?

Domini Summi Pontificis, cariflkno Patri noftro Henrico nuper

Regi Anglia defuncto inde diredtas, nobis conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis , in di-

iQis Literis bullatis contentis, Nobis & Corona: noftrsc prsejudi-

cialibus, coram nobis renunciavit, & Giariae noftrx humiliter fe

fubmiiic, volentes cumeo agcre gratiose,